РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

декабрь  2021 года                 №                       ст.Новороговская

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов Новороговского сельского поселения.

        В соответствии с Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение», Собрание депутатов Новороговского сельского поселения

РЕШИЛО:

   1. Утвердить график приема избирателей депутатами  Собрания депутатов Новороговского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

   2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Новороговского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения в информационной- телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

 4.Контроль за соблюдением депутатами графика приёма избирателей возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Новороговского сельского поселения Кривко Е.Н.

Председатель Собрания депутатов - глава
Новороговского   сельского  поселения                                  В.В. Богуш

                                                                                         Приложение к решению Собрания депутатов Новороговского сельского поселения от 12.2021 г. №

	ДНИ И АДРЕСА ПРИЕМА ИЗБИРАТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятого созыва 2021-2026 г.г.

	ФИО ДЕПУТАТА
	ДАТА И ВРЕМЯ ПРИЕМА
	АДРЕС ПРИЕМА

	Богуш
Владимир Викторович
	последняя пятница месяца
 16.00-17.00 час.
	Администрация  Новороговского сельского поселения,
ст. Новороговская, пер. Газетный,18

	Кривко Евгения Николаевна
	Первый вторник месяца
 16.00-17.00 час.
	МБУК Новороговского сельского поселения,
Новороговский СДК ст. Новороговская, ул. Советская, 62

	Денисенко Татьяна Александровна
	первый четверг месяца
16-00-17-00 час.
	МБУК Новороговского сельского поселения,
Новороговский СДК ст. Новороговская, ул. Советская, 62

	Вавилова Марина Юрьевна
	последняя среда месяца
16.00-17.00 час.
	Администрация  Новороговского сельского поселения,
ст. Новороговская, пер. Газетный,18

	Карнаух Светлана Николаевна
	последний вторник 16.00-17.00 час.
	МБУК Новороговского сельского поселения,
Новороговский СДК ст. Новороговская, ул. Советская, 62

	Полях Владимир           Николаевич
	последняя пятница месяца
10.00-11.00 час.
	Администрация  Новороговского сельского поселения,
ст. Новороговская, пер. Газетный,18

	Каплун Татьяна Александровна
	первый понедельник месяца 16.00-17.00 час.
	МБУК Новороговского сельского поселения,
Новороговский СДК ст. Новороговская, ул. Советская, 62

	Семенова Любовь Викторовна
	второй понедельник месяца
16.00-17.00
	Администрация  Новороговского сельского поселения,
ст. Новороговская, пер. Газетный,18

[bookmark: _GoBack]